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Direktiv om offentlige anskaffelser 2004/18/EF
Miljøbeskyttelseskrav er integrert i direktiver om offent-
lige anskaffelser. Bestillende myndigheter kan bidra til miljø-	
beskyttelse og fremme av bæredyktig utvikling. 

Rammedirektivet om eco-design 2005/35/EC
Omhandler rammer for «ecodesign» krav til energiforbru-
kende utstyr. Bakgrunnen for direktivforslaget er at produk-
sjon, distribusjon og avfallshåndtering av energiforbrukende 
produkter er forbundet med betydelig innvirkning på miljøet.
Det vises til direktiv 2004/18/EF om samordning av fram-
gangsmåtene ved inngåelse av offentlige vareinnkjøpskon-
trakter, offentlige tjenesteytelseskontrakter og offentlige 
bygge- og anleggskontrakter.

Direktiv om kasserte elektriske og elektroniske produk-
ter 2002/96/EF
Pålegger produsent og importør ansvar for finansiering av 
innsamling og behandling av historisk EE-avfall. Forslag til 
revidert direktiv ble presentert av Kommisjonen 8. desember 
2008. Forslaget er ment å skulle forenkle regelverket og sam-
tidig skjerpe kravene til innsamling.

Fornybardirektiv 09/28/EC
Fornybardirektivet skal fremme bruken av fornybar energi i 
EU. Direktivet omfatter bruk av elektrisitet, bruk av energi til 
oppvarming og kjøling, samt energi brukt i transportsektoren.

Andre direktiver som kan være relevante

Energitjenestedirektiv 2006/32/EC
Gjelder effektiv sluttbruk av energi og energitjenester. Skal bi-
dra til reduserte utslipp av klimagasser og økt forsyningssik-
kerhet for energi. Formålet er å bedre markedet for energief-
fektivitet i sluttbruk av energi ved fjerning av barrierer for økt 
sluttbruker-effektivitet, hovedsakelig gjennom nedbygging 
av markedsimperfeksjoner.

Forslag til direktiv om en infrastruktur for geografisk in-
formasjon – INSPIRE
Direktivet vil gi en rettslig ramme for etablering og drift av en 
infrastruktur for geografisk informasjon. Forslaget fokuserer 
på behovene innenfor miljøpolitikken, men kan som generell 
geografisk infrastruktur også utnyttes innenfor andre sekto-
rer.

Forslag til tjenestedirektiv 2006/123/EF
Tjenestedirektivet skal ifølge fortalen punkt 1 bidra til å nå 
målene i EF-traktaten artikkel 2, som er å fremme balansert 
og bærekraftig økonomisk utvikling relatert til tjenester i det 
indre markedet.

Vedlegg 2. EU-direktiver av betydning for miljøforhold til bolig- og byggsektoren
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